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1. Srecanje fokusne skupine projekta »IN SITU«

26. september 2019; Tkalski prehod 4, 2000 Maribor

Program:
10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30
12.00-13.00

Prihod in registracija udelezencev

Predstavitev projekta “IN SITU”

Ciljne skupine projekta

Brezposelni starejsi (50+) in mladi — razlogi za brezposelnost, znacilnosti

Razprava in predlogi

Potencialne aktivnosti za ciljne skupine, potrebna znanja zanje, relevantni delezniki za

izvedbo aktivnosti

Zakljucek



